
ZARZĄDZENIE NR 61/23 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury-Gminnego 
Ośrodka Kultury w Szczercowie za 2022 rok 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120, poz. 295), w zw. z art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 21 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r.poz.194, zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 2020), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam przedłożone przez Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Szczercowie sprawozdanie 
finansowe za 2022 rok obejmujące: 

1) Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2022r.; 

2) Rachunek zysków i strat sporządzony za okres od 1 stycznia 2022 do 31 grudnia 2022r.; 

4) Informację dodatkową obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
informacje i objaśnienia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38E51526-26BA-4C58-86B0-269F81D79FBE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


		2023-06-20T14:01:30+0200
	Krzysztof Paweł Kamieniak




